Ofício Presidente Nº 353/2018
São Roque, 4 de dezembro de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Temos pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, conforme solicitação e entendimento entre esta Casa de Leis e o Executivo Municipal, nos termos da Lei nº 4.891/2018, comunicar que na data de 29/11/2018, realizamos a transferência de R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais) a título de antecipação de Devolução de Duodécimo referente ao exercício em curso, no Banco do Brasil, Agencia 0523-1, Conta Corrente 73001-7, a favor da Prefeitura Municipal.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
Newton Dias Bastos
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/12/2018 - 11:13 8066/2018